

## **Medum Pagh Holding IVS**

Vestergade 171  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/02/2021**

---

**Peter Pagh**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Medum Pagh Holding IVS  
Vestergade 171  
8600 Silkeborg  
e-mailadresse: peterpagh@gmail.com  
CVR-nr: 40061169  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

Pr 18/6-2020 Blev grafisk design tilføjet som sekundært formål i firmaets vedtægter, ligesom branchekoden "741020 Kommunikationsdesign og grafisk design" også er tilføjet. Motivet herfor er at generere kapital til overgangen til ApS samt etablere grundlag for videre vækst. Ved samme lejlighed overgik aktiviteten fra min enkeltmandsvirksomhed peterpagh.com hertil, og denne er i samme forbindelse ophørt.

Set over til virksomhedens primære formål som holding selskab, har virksomheden har ikke indtrådt en sådan funktion endnu grundet manglende kapital.

Der har været en omsætning på 34.000 kr og et overskud på 4414 kr, hvilket anses som tilfredsstillende set i lyset af et år hvor alle medarbejdere(mig), har været præget af både barsel samt sygdom.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		34.200	0
Eksterne omkostninger			0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>34.200</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger			0
Lønninger		-15.000	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>19.200</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger	1	-14.786	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>4.414</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat		-971	0
<b>Årets resultat</b>		<b>3.443</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.443	0
Overført resultat		0	0
<b>I alt</b>		<b>3.443</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Goodwill			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Brugsretsaktiver			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Kapitalinteresser			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Kontraktlige aktiver			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
<b>Varebeholdninger i alt</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser			0
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender moms og afgifter		2.147	0
Andre tilgodehavender			0
Kontraktlige aktiver			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.147</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger		3.477	100
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.624</b>	<b>100</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.624</b>	<b>100</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		3.453	100
Andre reserver			0
Overført resultat			0
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.453</b>	<b>100</b>
Hensættelse til udskudt skat			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Kontraktlige forpligtelser			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere			0
Skyldig selskabsskat		971	0
Skyldig moms og afgifter			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	1.200	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kontraktlige forpligtelser			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.171</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.171</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.624</b>	<b>100</b>

## Noter

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

virksomhedens samlede udgifter udover løn:  
Bemærk: PC dele er straksafskrevet jvf gældende lovgivninger

Feltet omfatter følgende:

Udgift	dato	beløb u moms	moms	faktura nr / navn
Summer loving pack	29-09-2020		DKK 176,00	DKK 0,00MyFonts-Receipt-M11733168
Kepler Std Regular	11-10-2020		DKK 229,14	DKK 0,00MyFonts-Receipt-M11791398
TitlingGothicFB Black	31-10-2020		DKK 258,04	DKK 0,00Card Payment to Type Networl
DCS nye PC dele	02-12-2020		DKK 8.995,00	DKK 1.499,002803698
DCS nye PC dele v2	01-12-2020		DKK 1.284,22	DKK 309,502801740
DCS nye PC dele v3	03-12-2020		DKK 1.404,55	DKK 338,502806287
køb af brugte PC dele	08-12-2020		DKK 2.400,00	DKK 0,00Faktura på køb af brugt EDB u
			DKK 38,73	DKK 0,00Card Payment to Gum Co Cc*
i alt			DKK 14.785,68	DKK 2.147,00
i alt med moms			DKK 16.932,68	

### 2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

skyldigt AM bidrag,  $15000 * 0,08 = 1200$

### 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret